
Prot. N. 858 del 17.07.17 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 - PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238 
dolifige@uniroma1.it 

DISPOSIZIONE DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DELLA 

PROCEDURA RELATIVA AL BANDO – PROT. N. 815/2017 – Rep. 104/2017 

PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI COLLABORAZIONE 

COORDINATA E CONTINUATIVA 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Documentarie, Linguistico Filologiche e 

Geografiche della Sapienza Università di Roma 

 

VISTI 

- Bando prot. n. 815/2017 – rep. 104/2017 per il conferimento di un incarico di 

collaborazione coordinata e continuativa emanato; 

RILEVATO 

- Che il bando in argomento non risulta conforme alla Convenzione stipulata con la 

Regione Lazio, che garantisce la copertura economica della prestazione richiesta dal 

bando sopra citato; 

- Che alla data odierna non risultano pervenute domande di partecipazione alla 

selezione di cui al bando sopra citato; 

RAVVISATA 

- L’opportunità di procedere all’annullamento della procedura relativa al bando – prot. 

n. 815/2017 – rep. 104/2017 per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione 

coordinata e continuativa;  

 

DISPONE 

 

Di annullare e dunque revocare il bando – prot. n. 815/2017 – rep. 104/2017 per il 

conferimento di un incarico di collaborazione coordinata e continuativa; di 

conseguenza, l’intera procedura viene annullata in regime di autotutela. 

 

Il RUP è incaricato della pubblicazione e divulgazione del presente provvedimento sul 

sito internet dell’Ateneo. 

 

Roma, 17 Luglio 2017 

 

    F.to Il Direttore         F.to Il R.A.D. 

Prof. Giovanni Solimine          Dott. Davide Ludovico 


